

Gdańsk, dnia 24.03.2020r.

Strona internetowa DRMG

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia dwupoziomowego pawilonu przeznaczanego na laboratoria i pracownie, które będą przeznaczone dla uczniów Zespołu Szkół Morskich w Gdańsku na potrzeby kształcenia w zawodach technik mechanik okrętowy, technik eksploatacji portów i terminali, technik logistyk, technik spedytor, technik nawigator w branży transport, logistyka i motoryzacja w ramach projektu: Gdańsk Miastem Zawodowców- Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych”, sygn. zam. 41/BZP-U.500.25/2020/MD

1. W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dodatkowe stanowiska symulacyjne- Prosimy o dokładniejszy opis oczekiwanego stanowiska, obecny opis jest bardzo ogólny

Pytanie nr 2

Stanowisko komputerowe- Prosimy o wyjaśnienie zapisów dotyczących stanowisk do nauki światła i znaków MPDM. Ile stanowisk i jakich jest obecnie w szkole. Czy oferta ma zawierać

rozbudowę obecnych stanowisk? Jeśli tak to do jakiej konfiguracji? Czy możliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uściślenia stanu obecnego i wymagań dotyczących tego punktu SIWZ?

Pytanie nr 3

Stanowisko komputerowe- Prosimy o wyjaśnienie treści opisu mebli dla stanowisk MPDM czym jest Rozmiar 6-niebieski? Czy jest to znaczenie jakiegoś producenta meble który jest preferowany? Czy meble te mają być w kolorze niebieskim? Czy w takim samym kolorze mają być krzesła obrotowe

Pytanie nr 4

Stanowisko komputerowe- Czy zamawiający zgadza się na wykorzystanie obecnie zastosowanych komputerów jeśli będą one spełniały wymagania pracy symulatora w najnowszej wersji?

Pytanie nr 5

Stanowisko symulatora GMDSS- Zgodnie z SIWZ obecnie posiadane stanowiska GMDSS mają współpracować z nowo dostarczonymi stanowiskami oraz posiadać najnowsza dostępną wersję oprogramowania. Dalej w opisie przywołane są takie urządzenia jak Inmarsat B czy Fleet 77, które zgodnie z najnowszymi przepisami nie jest urządzeniem wymagany w systemie GMDSS. Oznacza to że najnowsza wersja symulatora, która jest zgodna aktualnymi wymaganiami, nie posiada softwareowego symulatora tych urządzeń. W związku z powyższym czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie upgrade oprogramowania symulatora GMDSS do najnowszej dostępnej na rynku wersji i usunie wymaganie, że ma on zawierać urządzenia takie jak Inmarsat B i Fleet 77

Pytanie nr 6

Stanowisko symulatora GMDSS- Odnośnie sprzętu komputerowego dla symulatora GMDSS prosimy o uściślenie ile komputerów obecnie znajduje się na istniejących dwóch stanowiskach(jaka jest ich konfiguracja) i czy Zamawiający dopuszcza wizję lokalną w celu weryfikacji wymagań tego punktu SIWZ? Jeśli tak prosimy o wyznaczenie terminu. Prosimy też o informacje czy parametry dotyczące komputerów opisanych w SIWZ dla symulatora GMDSS można traktować jako minimalne parametry czy dostawa musi spełniać je w każdym punkcie tj. wielkość monitora dokładnie 22" , kolor komputera czarny? Prosimy o wyjaśnienie zapisu odnośnie mebli dla systemu symulatora GMDSS czym jest Rozmiar 6- niebieski-czy jest to oznaczenie jakiegoś producenta meble który jest preferowany? Czy meble te mają być w kolorze niebieskim? Czy w takim samym kolorze mają być krzesła obrotowe?

Pytanie nr 7

Prosimy o udostępnienie planów/rysunków z wymiarami pomieszczeń, do których symulatory mają być przeniesione oraz plan rozlokowania poszczególnych elementów symulatorów

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z zamiennym opisem wyposażenia stanowiącym zamienny załącznik nr 9 do SIWZ

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z zamiennym opisem wyposażenia stanowiącym zamienny załącznik nr 9 do SIWZ
Zamawiający wyraża zgodę na umówienie wizji lokalnej.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z zamiennym opisem wyposażenia stanowiącym zamienny załącznik nr 9 do SIWZ

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z zamiennym opisem wyposażenia stanowiącym zamienny załącznik nr 9 do SIWZ

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z zamiennym opisem wyposażenia stanowiącym zamienny załącznik nr 9 do SIWZ

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z zamiennym opisem wyposażenia stanowiącym zamienny załącznik nr 9 do SIWZ
Zamawiający wyraża zgodę na umówienie wizji lokalnej.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie zgadza się na udostępnienie planów/rysunków z wymiarami pomieszczeń, do których symulatory mają być przeniesione oraz planu rozlokowania poszczególnych elementów symulatorów. Natomiast Zamawiający zgadza się na umówienie wizji lokalnej.

2. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:
 - 1) Zmianie ulega Opis wyposażenia stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ i otrzymuje brzmienie zgodne z załączonym do niniejszego pisma zamiennym Opiszem wyposażenia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
 - 2) Zmianie ulega Formularz oferowanego sprzętu dla **części nr 3** stanowiący załącznik nr 11.3 do SIWZ i otrzymuje brzmienie zgodne z załączonym do niniejszego pisma



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

zamiennym Formularzem – Opis oferowanego sprzętu – część nr 3 stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Załącznik:

1. Zamienny Opis wyposażenia - zamienny załącznik nr 9 do SIWZ
2. Zamiennym Formularz – Opis oferowanego sprzętu – część nr 3.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.